
UCHWAŁA Nr XLVII/249/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

 z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie  

przeprowadzenia dodatkowej kontroli, nieobjętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej,  

w przedmiocie budowy wiat przystankowych 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 79 ust. 2 uchwały                  

Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Ostródy, Rada Miejska w Ostródzie, uchwala co następuje:  

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie przeprowadzenie kontroli 

problemowej w sprawie budowy nowych wiat przystankowych,  obejmującej zgodność ich 

stanu rzeczywistego z projektem oraz specyfikacją techniczną wynikającą z treści zamówienia 

publicznego z dnia 01.12.2020 r. 

 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miejskiej  

w terminie do 29 października 2021 r.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W przestrzeni publicznej oraz każdorazowo podczas sesji Rady Miejskiej w Ostródzie 

toczy się dyskusja na temat wątpliwej jakości nowych wiat przystankowych. Ponadto 

dokumentacja fotograficzna obrazująca zniszczone stopy podtrzymujące wiaty przystankowe  

oraz inne zniszczenia od wielu tygodni publikowane są w ostródzkich mediach.  

Koszt wykonania wiat przystankowych to kwota ponad 740 000 złotych, wydatkowana  

ze środków publicznych. Ponadto istnieje duże prawdopodobieństwo, że istniejący spór 

pomiędzy Wykonawcą a Gminą Miejską Ostróda znajdzie swój finał w sądzie. W związku  

z powyższym celowe jest szczegółowe zbadanie zgodności przedmiotu zamówienia  

z jego realnym stanem. Reasumując, wnosi się o przeprowadzenie kontroli przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Ostródzie w zakresie zgodności ich wykonania z warunkami 

ogłoszonego zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


